
 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

EXP.: 517//2022 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJADORES TEMPORALES PARA EL PUESTO DE 
AUXILIAR DE ATENCION SOCIOSANITARIA 

Visto el expediente de selección para la elaboración de una bolsa de trabajadores temporales 
PARA EL PUESTO DE AUXILIAR DE ATENCION SOCIOSANITARIA mediante el 
procedimiento de concurso-oposición en función de las necesidades de contratación temporal de 
este Ayuntamiento, 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Se declara aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, que se 
hará pública en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, y que es la siguiente: 

 ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 
ALVAREZ NIETO ANA BELEN *****338M 
ALVAREZ NIETO Mª SOL *****639N 
BARRENA CABALLERO FLORA *****260M 

CABALLERO DIAZ ANTONIA Mª *****331Y 
CALDERON COLLADO MARINA *****820ª 
ESCUDERO RAMOS LUCIA *****464S 

FERNANDEZ FERNANDEZ BEATRIZ *****828G 
GALAN ORTIZ AZUCENA *****357R 
GALAN VIZCANO EDUARDA *****921C 
GARCIA CANINO Mª INMACULADA *****369Q 
GARCIA  CARVAJAL Mª JOSE *****172Q 
GARCIA RODRIGUEZ Mª TERESA *****448Q 

GARRIDO CABALLERO Mª ISABEL *****403A  
GOMEZ VIZCANO MANUELA *****345H 

GONZALEZ CALLE MARTA *****586H 
GUERRERO CUSTODIO MARIA *****380A 

JIMENEZ JIMENEZ Mª ISABEL *****800J 
LOPEZ FUENTES Mª TRINIDAD *****620Y 
LOPEZ FERNANDEZ JULIA *****953J 

MACIAS JIMENEZ SALVADOR *****999R 
MOLINA GRAGERA CRISTINA *****998A  
MOLINA TRINIDAD ANA *****389N 
MORENO CUADRADO Mª DE LOS ANGELES *****025Q 
PRIETO ALVAREZ ANTONIO DOMINGO *****170R 
REYES NIETO AMERICA *****186L 

ROSADO FERNANDEZ Mª JOSE *****397L 
RUIZ JAREÑO FATIMA *****334P 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FG

6Q
3J

9L
N

N
Q

C
LJ

D
3C

G
4J

G
M

9M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

 

    

AYUNTAMIENTO DE  

CALAMONTE 

 

 

Fecha:   

 

 

  

SANCHEZ CARMONA ROSA Mª *****390C 
TALERO FERNANDEZ Mª PILAR *****299L 

TRINIDAD APARICIO ANA Mª *****465A 
TRINIDAD APARICIO SONIA *****951T 
VENEGAS MOVILLA MALBA *****035H 

 

 EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO 
BARRENA BARRENA SONIA *****126H A) 

 

MOTIVO DE LA EXCLUSION: 
A) NO PRESENTA TITULACION 

 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES, contados a partir de la publicación 
en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, de la presente publicación, a efectos de presentar 
reclamaciones y/o subsanar errores o aportar documentación.  

Calamonte a 23 de Junio del 2022 

 

La Alcaldesa-Presidenta     Ante mí el Sr. Secretario 

Magdalena Carmona López                                               Jorge Mateos Mateos-Villegas 

Firmado Digitalmente                                                               Firmado Digitalmente                             

DILIGENCIA: La pongo yo el Secretario, para hacer constar que la presente Lista Provisional 
de Admitidos y Excluidos ha sido expuesta en el Tablón de Anuncios de esta Casa Consistorial el día 23  
de Junio del 2022, por lo que el plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para presentar reclamaciones y/o 
subsanar errores finaliza el día  30 de Junio del 2022. 

 

              Calamonte, a 23 de Junio del 2022                           

 

Fdo.: Jorge Mateos-Mateos Villegas 

(Firmado Digitamente) 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
FG

6Q
3J

9L
N

N
Q

C
LJ

D
3C

G
4J

G
M

9M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
am

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-06-23T09:50:25+0200
	Calamonte
	JORGE MATEOS MATEOS-VILLEGAS - 09156288B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Calamonte
	2022-06-23T12:37:40+0200
	Calamonte
	MAGDALENA CARMONA LÓPEZ - 09178851B (FIRMA)
	Lo acepto




